

**Årsredovisning**  
för  
**Skålö Skogsentreprenad AB**  
556785-2321

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dan Lagerberg, Styrelseledamot  
2024-10-07

Styrelsen för Skälö Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadtjänster. Verksamheten bedrivs i hyrd fastighet inrymmande garage och verkstad för underhåll. Verksamheten bedrivs med två egna skogsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 829	1 101	1 280	1 060
Resultat efter finansiella poster	312	54	-66	105
Soliditet (%)	44,2	36,0	32,3	31,9

Nettoomsättningen har ökat med drygt 65 % under året i förhållande till föregående år. Förklaringar till detta är främst att efterfrågan på skogsavverkningar har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	269 836	53 881	<b>373 717</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		53 881	-53 881	<b>0</b>
Årets resultat			250 491	<b>250 491</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>323 717</b>	<b>250 491</b>	<b>624 208</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	323 717
årets vinst	250 491
	<b>574 208</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	574 208
	<b>574 208</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 828 791	1 100 663
Övriga rörelseintäkter		214 840	28 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 043 631</b>	<b>1 129 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-213 570	-8 741
Övriga externa kostnader		-1 004 379	-516 524
Personalkostnader	2	-374 068	-332 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 712	-212 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 729 729</b>	<b>-1 070 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>313 902</b>	<b>58 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		701	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 028	-4 515
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 327</b>	<b>-4 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>311 575</b>	<b>53 881</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>311 575</b>	<b>53 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 084	0
<b>Årets resultat</b>		<b>250 491</b>	<b>53 881</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

349 056

186 768

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**349 056**

**186 768**

**Summa anläggningstillgångar**

**349 056**

**186 768**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

274 204

293 286

Övriga fordringar

92 316

104 660

**Summa kortfristiga fordringar**

**366 520**

**397 946**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

697 390

454 686

**Summa kassa och bank**

**697 390**

**454 686**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 063 910**

**852 632**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 412 966**

**1 039 400**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		323 717	269 836
Årets resultat		250 491	53 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>574 208</b>	<b>323 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>624 208</b>	<b>373 717</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	12 152
Övriga skulder		531 690	526 355
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>531 690</b>	<b>538 507</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	12 152	24 304
Leverantörsskulder		159 840	31 754
Skatteskulder		15 907	0
Övriga skulder		3 840	17 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 329	53 923
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>257 068</b>	<b>127 176</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 412 966</b>	<b>1 039 400</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 102 731	2 102 731
Inköp	300 000	
Försäljningar/utrangeringar	-292 416	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 110 315</b>	<b>2 102 731</b>
Ingående avskrivningar	-1 915 963	-1 703 198
Försäljningar/utrangeringar	292 416	
Årets avskrivningar	-137 712	-212 765
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 761 259</b>	<b>-1 915 963</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>349 056</b>	<b>186 768</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 152 (36 456) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	12 152
	<b>0</b>	<b>12 152</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 152	24 304
	<b>12 152</b>	<b>24 304</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 152	36 456
	<b>12 152</b>	<b>36 456</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Dala-Järna, 2024-09-26

*Dan Lagerberg*  
Dan Lagerberg